
Danmarks nok pæneste Beton stolper Det vi  producerer et bredt udvalg af betonprodukter 
Fabrikken har egen forsknings- og produktudviklingsafdeling, hvilket gør det muligt for os at reagere hurtigt 
på skiftende behov og nye trends på markedet.
Betonhaveprodukter er blevet utroligt populære de seneste år og er hurtigt blevet uundværlige. 

o Betonprodukter er ekstremt holdbare og har en meget lang levetid.
Holdbarheden af betonstolper overgås kun af træarter af høj kvalitet.

o Betonprodukter (stolper og paneler) passer godt sammen med træhegn.
Kombinationen af træ og beton giver din have et livligt udseende.

o Hvide/grå betonprodukter er mere modtagelige for alger og misfarvning,
og de absorberer mere vand, hvilket kan føre til frostskader.

o Koksgrå, ubehandlet: Koksgrå farvepigment tilsættes betonblandingen.
Der er stadig en risiko for udfældning, og betonproduktet vil med tiden få en vis misfarvning.

o Coating , behandlet: Der påføres et ekstra lag på betonproduktet,
hvilket giver det et flot og rent udseende og sikrer længere farveholdbarhed. Vi anbefaler kraftigt 
behandlet produkter.

o Attraktivt, rent finish
o Overfladen forbliver helt intakt
o Beskytter og forlænger levetiden
o Effektiv mod mos, alger osv.
o Reducerer vandoptagelse
o Forebygger frost- og tørkeskader
o Reducerer risikoen for udfældning
o Forhindrer vandindtrængning osv.
o Længere farveholdbarhed

UV-stabil. Udfældning kan forårsage hvide pletter på betonprodukter. Udfældning er en naturlig proces, der 
skyldes kalkpartikler i cementen, der reagerer med vand. Desværre kan udfældning ikke altid forhindres, da det 
er en naturlig egenskab ved beton. Hvis din kunde er påvirket af udfældning, anbefaler vi at lade det være i 
starten. På grund af vejrforholdene vil betonen over tid få en mere ensartet udseende. Hvis din klient stadig 
ønsker at behandle betonen, er det bedste valg at bruge facade rengøringsmiddel og en støvekost eller en svamp.

• Let udfældning: fortynd facade rengøringsmidlet med vand i en forholdet 1:20.
• Medium udfældning: fortynd facade rengøringsmidlet med vand i en forholdet 1:10.
• Kraftig udfældning: påfør facade rengøringsmidlet ufortyndet. Bemærk: fugt altid betonprodukterne, inden 
du påfører facade rengøringsmidlet.
Dette forhindrer, at rengøringsmidlet trænger for dybt ned i porerne. Gentag behandlingen flere gange om 
nødvendigt og skyl godt efter. Udfældning vil aldrig helt forsvinde, det er en naturlig egenskab ved beton; vi og 
vores forhandlere kan ikke holdes ansvarlige for dette. Udfældning påvirker ikke betonproduktets styrke eller 
holdbarhed. Hvis du ønsker det, kan du også vælge betonprodukter med belægning eller behandle 
betonprodukterne med en belægning (se varenummer 1.59016). Disse betonprodukter har stadig en lille risiko 
for udfældning, men langt mindre end ubehandlede produkter. For det bedste og smukkeste resultat anbefaler 
vi at bruge vores betonprodukter med belægning. PRODUKTEGENSKABER: UDFÆLDNING I 
BETONPRODUKTER: FORDELE VED COATING  BETONPRODUKTER: Vores eksempel på hvid/grå 
betonstolpe Vores eksempel på ubehandlet betonstolpe Vores eksempel på behandlet betonstolpe 2

Betonstolper i kvalitets beton 
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